
 

Om ice.net: Ice.net erbjuder mobilt bredband till privat- och företagskunder i Sverige, Norge och Danmark. Ice.net erbjuder en 
unik yttäckning och fri roaming inom nätet i Skandinavien. Företaget lanserades 2007 under namnet Nordisk Mobiltelefoni och 
har huvudkontor i Stockholm. Till ice.nets kunder hör: Rikspolisstyrelsen, SCA och Sveaskog. Sedan våren 2009 ägs ice.net av 
Access Industries, en privatägd, USA-baserad industrigrupp med långsiktiga innehav inom bland annat telekom. Access Industries 

har tidigare erfarenhet från den Skandinaviska telekombranschen. www.ice.net.  
 

    Pressmeddelande 9 oktober 2009 

Ice.net bygger ut mobilt bredbandsnät i Norrbotten  

Ice.net, leverantör av mobilt bredband, bygger ut kapaciteten i företagets bredbandsnät i Norrbottens 

län. Utbyggnaden sker i områdena kring Kiruna, Gällivare, Boden, Arvidsjaur, Kalix, Luleå och Piteå och 

beräknas vara klar vid årsskiftet. Målet med utbyggnaden är att ytterligare förbättra nätkvaliteten och 

att erbjuda bredband till fler konsumenter i Norrbotten.   

”Ice.nets unika räckvidd innebär mobil bredbandsuppkoppling på många platser där man tidigare varit 

hänvisad till långsamma, fasta telefonmodem. Nu bygger vi ut kapaciteten i Norrbotten för att kunna ta 

emot fler kunder och ge befintliga kunder ännu bättre leveranstrygghet”, säger Fredrik Sidhagen, 

marknadschef för ice.net. 

Ice.net erbjuder turbo 3g-hastigheter i hela nätet och använder en teknik som möjliggör en unik 

geografisk täckning. Ice.net når idag 97,2 procent av befolkningen i Norrbottens län.   

”Utbyggnaden i Norrbotten är en del av en storsatsning som ice.net är mitt uppe i. För att ännu fler ska 

kunna få tillgång till vårt snabba nät bygger vi även ut i till exempel Västerbotten, Dalarna, Värmland och 

Jämtland.”, säger Fredrik Sidhagen. 

 

Bredband som sträcker sig längre 

Ice.nets olika tjänster för mobilt bredband bygger på världens största 3g-standard (CDMA) och ice.net 

använder 450 Mhz frekvensbandet som möjliggör en unik geografisk täckning.  Den tekniska 

kombinationen är ypperligt väl lämpad för glest befolkade områden likt Sverige. Idag täcker ice.net 90 

procent av Sveriges yta och hela kustbandet, vilket gör att företaget kan leverera mobilt bredband i 

nästan hela inlandet och långt ut i skärgården.   

 

För mer information kontakta:  

Fredrik Sidhagen, marknadschef ice.net 

Tel: 08 755 59 84 

Mobiltelefon: 0733 976 436  

E-post: fredrik.sidhagen@ice.net 

Mer information om ice.nets tjänster finner du på: www.ice.net/norrbotten 
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